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BETRIEBSSCHIMEISTER 2024

Hagleitner |

VEREINESCHIMEISTER 2024

TMK Musiflitzer
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Rennleiter

Auslosung u. Startliste
Starter u. Startrichter

Chef der Torrichter
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Rudi Zeller
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Rudi Zeller
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und

Sonntag 17.03.
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SCHITOUR - Info bei Tourenwart Hannes Heuberger 0664/ 86 38 699
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47. Betriebsmeisterschaften

Ski Alpin - Riesenslalom

47. Betriebssmeisterschaft
Pinzgau

Hinterreitlift, 02.03.2024

Rang Mannschaft Gesamt
1 Hagleitner 1 1:44,87
1 2 PLATZERIda 1970 W Startgruppe 1 34,32
2 100 SCHWAIGER Rudi 1981 M Startgruppe 4 34,94
3 40 ROSEGGER Claudia 1974 W  Startgruppe 2 35,61
4 80 WENGER Christian 1959 M  Startgruppe 3 35,66
2 Leube Betonflitzer 3 1:47,56
1 23 RAINER Lea 2016 W Startgruppe 1 35,42
2 42 RAINER Noah 2015 M Startgruppe 2 35,73
3 69 RAINER Simon 2013 M Startgruppe 3 36,41
4 115 RAINER Jlrgen 1978 M  Startgruppe 4 1:16,31
3 Hagleitner 3 1:48,71
1 24 WENGER Gabriel 2014 M Startgruppe 1 34,82
2 74 STEINER Klaus 1982 M  Startgruppe 3 36,88
3 50 STEINER Alexander 2013 M Startgruppe 2 37,01
4 94 REITER Roland 1987 M Startgruppe 4 40,01
4 Hock 1 1:49,59
1 1 EDER Simon 2010 M Startgruppe 1 33,56
2 49 SCHEIBER Markus 2001 M Startgruppe 2 35,74
3 83 RIEDER Wolfgang 1976 M Startgruppe 3 40,29
4 112 EDER Bernhard 1980 M Startgruppe 4 40,36
5 Pappas Maishofen LKW 1:49,95
1 75 SCHAUPPER Gerhard 1988 M  Startgruppe 3 35,07
2 8 SCHAUPPER David 2016 M Startgruppe 1 36,88
3 53 GRIESSNER Andreas 1991 M Startgruppe 2 38,00
4 101 PATRICK Kihar 1996 M Startgruppe 4 41,44
6 Pinzgaumilch 1:51,35
1 44 ZABERNIG - SALZMANN Helmut 1972 M Startgruppe 2 33,53
2 67 DEUTINGER Christian 1960 M Startgruppe 3 37,72
3 105 SALZMANN David 2007 M Startgruppe 4 40,10
4 13 SCHLOSSER Theresa 1992 W Startgruppe 1 44,63
7 ARGE Garten u. Schlosserei Faistauer 1:53,19
1 36 FAISTAUER Martin 1968 M Startgruppe 2 37,49
2 21 FAISTAUER Sandra 1969 W Startgruppe 1 37,77
3 71 FAISTAUER Josefa 1997 W  Startgruppe 3 37,93
4 117 FAISTAUER Paula 2000 W Startgruppe 4 41,06
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47. Betriebsmeisterschaften

Ski Alpin - Riesenslalom

47. Betriebssmeisterschaft
Pinzgau

Hinterreitlift, 02.03.2024

Rang Mannschaft Gesamt
8 HOLLER GmbH 1:53,28
1 11 WALLNER Leon 2012 M Startgruppe 1 35,48
2 108 SCHORWENDTER Manuel 1992 M Startgruppe 4 36,54
3 56 HOLLER Katharina 1958 W Startgruppe 2 41,26
4 72 WALLNER Andrea 1984 W Startgruppe 3 41,46
9 Hock 2 1:57,92
1 43 EDER Jakob 2005 M Startgruppe 2 38,79
2 22 EDER Anna- Maria 2004 W Startgruppe 1 39,03
3 79 EDER David 2002 M Startgruppe 3 40,10
4 109 KOLLER Lukas 2005 M Startgruppe 4 40,60
10 Leube Betonflitzer 2 1:58,84
1 18 HINTERSEER Christoph 2010 M Startgruppe 1 39,26
2 106 BICHLER Jonas 2002 M Startgruppe 4 39,76
3 84 BURGLER Wolfgang 1967 M Startgruppe 3 39,82
4 46 RAINER Eva 1983 W Startgruppe 2 6:33,26
11 Leube Betonflitzer 1 2:01,38
1 104 MITTEREGGER Michael 1998 M Startgruppe 4 38,18
2 39 BACHMANN Harald 1969 M Startgruppe 2 39,83
3 77  SCHULZE Michael 1981 M  Startgruppe 3 43,37
4 17 KOSTKOVA Viera 1978 W  Startgruppe 1 6:31,11
12 Neumayr Transporte 2:06,20
1 110 FURSTAUER Michael 1988 M  Startgruppe 4 40,08
2 64 RADIC Damir 1991 M Startgruppe 3 41,61
3 20 WALLNER Eva 1986 W Startgruppe 1 44 51
4 31 HEIM Peter 1980 M Startgruppe 2 3:39,33
13 Architekturbiiro Dick 2:10,95
1 47  DICK Klaus 1964 M  Startgruppe 2 38,54
2 103 PILJANOVIC Robert 2001 M Startgruppe 4 4493
3 63 SCHWAIGER Mario 1980 M Startgruppe 3 47,48
4 14 DICK Emma 2019 W Startgruppe 1 58,44
14 Hagleitner 2 2:11,88
1 35 ZEHENTNER Peter 1962 M Startgruppe 2 39,20
2 12 BAUER Uschi 1975 W  Startgruppe 1 40,27
3 116 SCHWAIGER Siegfried 1970 M  Startgruppe 4 52,41
4 87 PFISTER Alois 1959 M Startgruppe 3 3:40,33
15 Pappas Maishofen 1 2:37,38
1 102 SCHOSSWENDTER Siegfried 1970 M Startgruppe 4 40,83
2 48 REICHERT Andrea 1987 W Startgruppe 2 57,03
3 16 REICHERT Valentina 2016 W Startgruppe 1 59,52
4 70 HERBST Josef 1997 M  Startgruppe 3 1:03,36
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§portklub Maishofen

47. Vereinsmeisterschaften

Ski Alpin - Riesenslalom

47. Vereinsmeisterschaft
Pinzgau

Hinterreitlift, 02.03.2024

Rang Mannschaft Gesamt
1 Musiflitzer 1:46,88
1 19 ZELLER Lisa-Maria 1992 W Startgruppe 1 32,34
2 66 RIEDLSPERGER Lara 2009 W Startgruppe 3 36,60
3 52 TRAUNER Christina 2009 W Startgruppe 2 37,94
4 97 FERSTERER Lea 2003 W Startgruppe 4 44,60
2 OGV Rasenflitzer 1:48,22
1 86 BREITFUSS Sebastian 1971 M Startgruppe 3 35,46
2 5 HOTTER Luis 2014 M Startgruppe 1 35,94
3 34 LEITGOB Michael 1964 M Startgruppe 2 36,82
4 114 ACHLEITNER Gerald 1990 M Startgruppe 4 38,43
3 Fussball-Altherren 1:51,76
1 68 HOFER Alfred 1980 M Startgruppe 3 36,80
2 38 SCHWAIGER Stefan 1980 M Startgruppe 2 37,02
3 27 RIEDLSPERGER Sissi 1979 W Startgruppe 1 37,94
4 92 MIESL Thomas 1986 M Startgruppe 4 39,35
4 Angriffstrupp 1:54,66
1 26 RIEDLSPERGER Fabian 2011 M Startgruppe 1 37,00
2 93 BREITFUSS Alexander 2010 M Startgruppe 4 38,00
3 51 TRAUNER Lorenz 2011 M Startgruppe 2 39,66
4 65 HOFER Moritz 2010 M Startgruppe 3 46,54
5 Naturfreunde 1:54,96
1 25 MAYR Laurin 2012 M Startgruppe 1 33,07
2 76 MAYR Thomas 1972 M Startgruppe 3 39,55
3 54 HERMANSKY Karin 1976 W Startgruppe 2 42,34
4 111 HERMANSKY Hannes 1978 M Startgruppe 4 1:18,57
6 SKM Turbo Jazzercise 1:59,80
1 98 STOFFERIN Christine 1978 W Startgruppe 4 38,25
2 33 SCHETT Anni 1966 W Startgruppe 2 39,88
3 9  STOFFERIN Valentin 2015 M Startgruppe 1 41,67
4 85 ORTNER Susanne 1991 W Startgruppe 3 43,27
7 OGV Gartenhexen 2:01,63
1 7 UNTERKIRCHNER Astrid 1977 W  Startgruppe 1 40,38
2 37  WILHELMSTATTER Katrin 1977 W  Startgruppe 2 40,47
3 73 WILHELMSTATTER Laura 2003 W Startgruppe 3 40,78
4 95 UNTERKIRCHNER Anna 2003 W Startgruppe 4 42,42
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47. Vereinsmeisterschaften

Ski Alpin - Riesenslalom

47. Vereinsmeisterschaft
Pinzgau

Hinterreitlift, 02.03.2024

Rang Mannschaft Gesamt
8 Notenhiipfer 2:05,47
1 32 LEITGOB Verena 1997 W Startgruppe 2 40,38
2 3 ORTNER Sebastian 2016 M Startgruppe 1 40,99
3 99 BREITFUR Markus 1994 M Startgruppe 4 44,10
4 81 ZEHENTNER Katharina 1994 W Startgruppe 3 44,24
9 Rettungstrupp 2:05,52
1 96 WAGENHOFER Felix 2009 M Startgruppe 4 40,53
2 82 RIEDER Markus 2010 M Startgruppe 3 42,03
3 10 ALTACHER Christoph 2011 M Startgruppe 1 42,96
4 41 GENSBICHLER Franz 2010 M Startgruppe 2 4:54,44
10 Lj-Maishofen 2 2:06,05
1 57 SCHIPFLINGER Verena 2004 W Startgruppe 2 37,42
2 4 RIEDER Julia 2007 W Startgruppe 1 43,40
3 107 FANKHAUSER Sebastian 2002 M Startgruppe 4 45,23
4 78 EDER Michael 2005 M Startgruppe 3 51,43
11 Kameradschaft 2:07,51
1 45 STREITBERGER Josef 1965 M Startgruppe 2 36,36
2 91 ORTNER Thomas 1984 M  Startgruppe 4 44,96
3 15 HOFER Bernadette 1984 W Startgruppe 1 46,19
4 61 HOFER Andreas 1973 M Startgruppe 3 3:39,33
12 Lj-Maishofen 1 2:11,04
1 6 LEITGOB Annabell 2007 W Startgruppe 1 40,36
2 113 ABERGER Michael 2005 M Startgruppe 4 44,15
3 62 STOFFERIN Victoria 2005 W Startgruppe 3 46,53
4 55 RAINER Marlene 2005 W Startgruppe 2 3:41,33
13 SKM Kindercup 2:25,14
1 118 ZELLER Rudolf 1968 M  Startgruppe 4 35,16
2 28 WALLNER Lukas 2017 M Startgruppe 1 44 38
3 88 STEINER Andreas 2014 M Startgruppe 3 1:05,60
4 58 LEITINGER Johanna 2014 W Startgruppe 2 10:41,99
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OffiZieI Ie E rgebn iSI iSte 47. Betriebs- und Vereinsmeistt:’riiczlézf:
Ski Alpin - Riesenslalom Hinterreitlift, 02.03.2024
Rang StNr Name Sex JG Info Mannschaft 1.Lauf  2.Lauf  3.Lauf Ges.Zeit
1 19 ZELLER Lisa-Maria W 1992 Verein Musiflitzer 27,34 4,00 1,00 32,34
2 25 MAYR Laurin M 2012 Verein Naturfreunde 29,07 3,00 1,00 33,07
3 44 ZABERNIG - SALZMANN M 1972 Betrieb Pinzgaumilch 27,53 4,00 2,00 33,53
4 1 EDER Simon M 2010 Betrieb Haock 1 27,56 4,00 2,00 33,56
5 2 PLATZERIda W 1970 Betrieb Hagleitner 1 30,32 2,00 2,00 34,32
6 24 WENGER Gabriel M 2014 Betrieb Hagleitner 3 30,82 2,00 2,00 34,82
7 100 SCHWAIGER Rudi M 1981 Betrieb Hagleitner 1 28,94 5,00 1,00 34,94
8 75 SCHAUPPER Gerhard M 1988 Betrieb Pappas Maishofen LK 28,07 6,00 1,00 35,07
9 118 ZELLER Rudolf M 1968 Verein SKM Kindercup 30,16 4,00 1,00 35,16
10 23 RAINER Lea W 2016 Betrieb Leube Betonflitzer 3 32,42 2,00 1,00 35,42
11 86 BREITFUSS Sebastian M 1971 Verein OGV Rasenflitzer 29,46 4,00 2,00 35,46
12 11 WALLNER Leon M 2012 Betrieb HOLLER GmbH 31,48 3,00 1,00 35,48
13 40 ROSEGGER Claudia W 1974 Betrieb Hagleitner 1 30,61 3,00 2,00 35,61
14 80 WENGER Christian M 1959 Betrieb Hagleitner 1 31,66 3,00 1,00 35,66
15 42 RAINER Noah M 2015 Betrieb Leube Betonflitzer 3 32,73 2,00 1,00 35,73
16 49 SCHEIBER Markus M 2001 Betrieb Haock 1 27,74 7,00 1,00 35,74
17 5 HOTTER Luis M 2014 Verein OGV Rasenflitzer 30,94 2,00 3,00 35,94
18 45 STREITBERGER Josef M 1965 Verein Kameradschaft 31,36 4,00 1,00 36,36
19 69 RAINER Simon M 2013 Betrieb Leube Betonflitzer 3 31,41 3,00 2,00 36,41
20 108 SCHORWENDTER Manue M 1992 Betrieb HOLLER GmbH 29,54 6,00 1,00 36,54
21 66 RIEDLSPERGER Lara W 2009 Verein Musiflitzer 30,60 4,00 2,00 36,60
22 68 HOFER Alfred M 1980 Verein Fussball-Altherren 30,80 5,00 1,00 36,80
23 34 LEITGOB Michael M 1964 Verein OGV Rasenflitzer 31,82 4,00 1,00 36,82
24 74 STEINER Klaus M 1982 Betrieb Hagleitner 3 29,88 5,00 2,00 36,88
25 8 SCHAUPPER David M 2016 Betrieb Pappas Maishofen LK 33,88 2,00 1,00 36,88
26 26 RIEDLSPERGER Fabian M 2011 Verein Angriffstrupp 31,00 4,00 2,00 37,00
27 50 STEINER Alexander M 2013 Betrieb Hagleitner 3 33,01 3,00 1,00 37,01
28 38 SCHWAIGER Stefan M 1980 Verein Fussball-Altherren 30,02 5,00 2,00 37,02
29 57 SCHIPFLINGER Verena W 2004 Verein Lj-Maishofen 2 31,42 5,00 1,00 37,42
30 36 FAISTAUER Martin M 1968 Betrieb ARGE Garten u. Schlo 31,49 4,00 2,00 37,49
31 67 DEUTINGER Christian M 1960 Betrieb Pinzgaumilch 32,72 3,00 2,00 37,72
32 21 FAISTAUER Sandra W 1969 Betrieb ARGE Garten u. Schlo 33,77 2,00 2,00 37,77
33 71 FAISTAUER Josefa W 1997 Betrieb ARGE Garten u. Schlo 30,93 5,00 2,00 37,93
34 52 TRAUNER Christina W 2009 Verein Musiflitzer 31,94 4,00 2,00 37,94
35 27 RIEDLSPERGER Sissi W 1979 Verein Fussball-Altherren 33,94 3,00 1,00 37,94
36 93 BREITFUSS Alexander M 2010 Verein Angriffstrupp 31,00 4,00 3,00 38,00
37 53 GRIESSNER Andreas M 1991 Betrieb Pappas Maishofen LK 29,00 6,00 3,00 38,00
38 104 MITTEREGGER Michael M 1998 Betrieb Leube Betonflitzer 1 30,18 7,00 1,00 38,18
39 98 STOFFERIN Christine W 1978 Verein SKM Turbo Jazzercise 34,25 3,00 1,00 38,25
40 114 ACHLEITNER Gerald M 1990 Verein OGV Rasenflitzer 31,43 6,00 1,00 38,43
41 47 DICK Klaus M 1964 Betrieb Architekturbiiro Dick 31,54 4,00 3,00 38,54
42 43 EDER Jakob M 2005 Betrieb Hock 2 31,79 6,00 1,00 38,79
43 22 EDER Anna- Maria W 2004 Betrieb Haock 2 32,03 5,00 2,00 39,03
44 35 ZEHENTNER Peter M 1962 Betrieb Hagleitner 2 35,20 3,00 1,00 39,20
45 18 HINTERSEER Christoph M 2010 Betrieb Leube Betonflitzer 2 32,26 4,00 3,00 39,26
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name

46 92
47 76
48 51
49 106
50 84
51 39
52 33
53 94
54 110
55 105
5 79
57 12
58 83
59 112
60 6
61 32
62 7
63 37
64 96
65 109
66 73
67 102
68 3
69 117
70 56
1 101
72 72
73 64
74 9
75 82
76 54
7 95
78 10
79 85
80 77
81 4
82 99
83 13
84 8
85 28
86 20
87 97
8 13
89 103
2 9
91 107
92 15
93 62
94 65
95 63

MIESL Thomas

MAYR Thomas
TRAUNER Lorenz
BICHLER Jonas
BURGLER Wolfgang
BACHMANN Harald
SCHETT Anni

REITER Roland
FURSTAUER Michael
SALZMANN David

EDER David

BAUER Uschi

RIEDER Wolfgang

EDER Bernhard
LEITGOB Annabell
LEITGOB Verena
UNTERKIRCHNER Astrid
WILHELMSTATTER Katri
WAGENHOFER Felix
KOLLER Lukas
WILHELMSTATTER Laur
SCHOSSWENDTER Siegf
ORTNER Sebastian
FAISTAUER Paula
HOLLER Katharina
PATRICK Kiihar
WALLNER Andrea
RADIC Damir
STOFFERIN Valentin
RIEDER Markus
HERMANSKY Karin
UNTERKIRCHNER Anna
ALTACHER Christoph
ORTNER Susanne
SCHULZE Michael
RIEDER Julia

BREITFUR Markus
ABERGER Michael
ZEHENTNER Katharina
WALLNER Lukas
WALLNER Eva
FERSTERER Lea
SCHLOSSER Theresa
PILJANOVIC Robert
ORTNER Thomas
FANKHAUSER Sebastian
HOFER Bernadette
STOFFERIN Victoria
HOFER Moritz
SCHWAIGER Mario

Samstag, 2. Marz 2024, 16:07

Sex JG

T =ET=E=ET=TT=E=E=EE=EEE=S=E=S=E=SZST=SZS=ZZT==E=ZSZT=Z=ZT=ZST=====ZT=Z=S==ZT=ZT=Z=zT==zZz==zZz=zcz<¢&<c

1986
1972
2011
2002
1967
1969
1966
1987
1988
2007
2002
1975
1976
1980
2007
1997
1977
1977
2009
2005
2003
1970
2016
2000
1958
1996
1984
1991
2015
2010
1976
2003
2011
1991
1981
2007
1994
2005
1994
2017
1986
2003
1992
2001
1984
2002
1984
2005
2010
1980

Info
Verein
Verein
Verein
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Verein
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Verein
Verein
Verein
Verein
Verein
Betrieb
Verein
Betrieb
Verein
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Betrieb
Verein
Verein
Verein
Verein
Verein
Verein
Betrieb
Verein
Verein
Verein
Verein
Verein
Betrieb
Verein
Betrieb
Betrieb
Verein
Verein
Verein
Verein
Verein
Betrieb

Mannschaft
Fussball-Altherren
Naturfreunde
Angriffstrupp

Leube Betonflitzer 2
Leube Betonflitzer 2
Leube Betonflitzer 1
SKM Turbo Jazzercise
Hagleitner 3
Neumayr Transporte
Pinzgaumilch

Haéck 2

Hagleitner 2

Haock 1

Haock 1

Lj-Maishofen 1
Notenhupfer

OGV Gartenhexen
OGV Gartenhexen
Rettungstrupp

Hock 2

OGV Gartenhexen
Pappas Maishofen 1
Notenhupfer

ARGE Garten u. Schlo
HOLLER GmbH
Pappas Maishofen LK
HOLLER GmbH
Neumayr Transporte
SKM Turbo Jazzercise
Rettungstrupp
Naturfreunde

OGV Gartenhexen
Rettungstrupp

SKM Turbo Jazzercise
Leube Betonflitzer 1
Lj-Maishofen 2
Notenhipfer
Lj-Maishofen 1
Notenhipfer

SKM Kindercup
Neumayr Transporte
Musiflitzer
Pinzgaumilch
Architekturbiiro Dick
Kameradschaft
Lj-Maishofen 2
Kameradschaft
Lj-Maishofen 1
Angriffstrupp
Architekturbiiro Dick
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47. Betriebs- und Vereinsmeisterschaft

1. Lauf
30,35
33,55
31,66
31,76
33,82
34,83
36,88
31,01
31,08
31,10
32,10
33,27
34,29
31,36
32,36
32,38
35,38
36,47
33,53
33,60
33,78
33,83
37,99
35,06
38,26
31,44
36,46
34,61
38,67
36,03
36,34
34,42
34,96
38,27
36,37
34,40
34,10
36,15
38,24
41,38
37,51
36,60
36,63
34,93
36,96
35,23
39,19
39,53
41,54
40,48

Pinzgau

Hinterreitlift, 02.03.2024
3. Lauf Ges.Zeit

2. Lauf
6,00
4,00
4,00
7,00
4,00
4,00
2,00
6,00
6,00
6,00
7,00
3,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,00
3,00
5,00
6,00
5,00
4,00
2,00
5,00
1,00
7,00
4,00
6,00
2,00
4,00
3,00
5,00
4,00
4,00
5,00
5,00
7,00
6,00
5,00
2,00
4,00
5,00
4,00
7,00
6,00
7,00
4,00
5,00
4,00
5,00

3,00 39,35
2,00 39,55
4,00 39,66
1,00 39,76
2,00 39,82
1,00 39,83
1,00 39,88
3,00 40,01
3,00 40,08
3,00 40,10
1,00 40,10
4,00 40,27
1,00 40,29
4,00 40,36
3,00 40,36
3,00 40,38
2,00 40,38
1,00 40,47
2,00 40,53
1,00 40,60
2,00 40,78
3,00 40,83
1,00 40,99
1,00 41,06
2,00 41,26
3,00 41,44
1,00 41,46
1,00 41,61
1,00 41,67
2,00 42,03
3,00 42,34
3,00 42,42
4,00 42,96
1,00 43,27
2,00 43,37
4,00 43,40
3,00 44,10
2,00 44,15
1,00 44,24
1,00 44,38
3,00 44,51
3,00 44,60
4,00 44,63
3,00 44,93
2,00 44,96
3,00 45,23
3,00 46,19
2,00 46,53
1,00 46,54
2,00 47,48
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name

% 78
97 116
98 48
9 14
100 16
101 70
102 88
103 115
104 111
105 61
106 31
107 87
108 55
109 4#
110 17
111 46
112 58

EDER Michael
SCHWAIGER Siegfried
REICHERT Andrea
DICK Emma
REICHERT Valentina
HERBST Josef
STEINER Andreas
RAINER Jiirgen
HERMANSKY Hannes
HOFER Andreas
HEIM Peter

PFISTER Alois
RAINER Marlene
GENSBICHLER Franz
KOSTKOVA Viera
RAINER Eva
LEITINGER Johanna

Samstag, 2. Marz 2024, 16:07

Sex JG Info

S=E========Zc===Zc=cs=c==== ==

2005 Verein
1970 Betrieb
1987 Betrieb
2019 Betrieb
2016 Betrieb
1997 Betrieb
2014 Verein
1978 Betrieb
1978 Verein
1973 Verein
1980 Betrieb
1959 Betrieb
2005 Verein
2010 Verein
1978 Betrieb
1983 Betrieb
2014 Verein

Mannschaft
Lj-Maishofen 2
Hagleitner 2
Pappas Maishofen 1
Architekturbtro Dick
Pappas Maishofen 1
Pappas Maishofen 1
SKM Kindercup
Leube Betonflitzer 3
Naturfreunde
Kameradschaft
Neumayr Transporte
Hagleitner 2
Lj-Maishofen 1
Rettungstrupp
Leube Betonflitzer 1
Leube Betonflitzer 2
SKM Kindercup
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47. Betriebs- und Vereinsmeisterschaft

1. Lauf
39,43
46,41
52,03
52,44
53,52
54,36

1:00,60

1:09,31

1:10,57

3:33,33

3:33,33

3:33,33

3:33,33

4:44.44
32,56
34,71

4:44,44

Pinzgau

Hinterreitlift, 02.03.2024

2. Lauf
6,00
4,00
4,00
4,00
2,00
7,00
2,00
5,00
5,00
4,00
5,00
3,00
5,00
4,00
3,00
3,00
2,00

3. Lauf Ges.Zeit
6,00 51,43
2,00 52,41
1,00 57,03
2,00 58,44
4,00 59,52
2,00 1:03,36
3,00 1:05,60
2,00 1:16,31
3,00 1:18,57
2,00 3:39,33
1,00 3:39,33
4,00 3:40,33
3,00 3:41,33
6,00 4:54,44

5:55,55 6:31,11

5:55,55 6:33,26

5:55,55 10:41,99
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